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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-33-33-
008-2021-00145-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

EDITH ROSADO
MATTOS

alcaldia de cartagena -
secretaria de hacienda
distrital

NULIDAD 02/05/2023 Auto impone
sanción ...

2
13001-33-33-
008-2022-00236-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MIGUEL ANGEL
MUÑOZ RACERO

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Sentencia
anticipada ...

3
13001-33-33-
008-2023-00106-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

EVARISTO ROBINSON
DIAZ BOHORQUEZ

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto remite
por
competencia

remite por competencia a
Magangué...

Juzgados Administrativos de Cartagena-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 03/05/2023
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4
13001-33-33-
008-2023-00123-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

SIRLENE PATRICIA
ATENCIO MACIAS

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...

5
13001-33-33-
008-2023-00125-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

VIRGINIA MARÍA
ZAPATA PRETELT

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...

6
13001-33-33-
008-2023-00126-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

GEOVANIS ABERCIO
MANJARREZ DE
ARCO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto remite
por
competencia

remite por competencia en
Magangué...

7
13001-33-33-
008-2023-00127-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

YAQUELIN PAJARO
ESPINOSA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...
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8
13001-33-33-
008-2023-00128-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MARWIN ROCIO
GONZALEZ SALGADO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...

9
13001-33-33-
008-2023-00129-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ILCE ANTONIETT
SANTANA MARRUGO

FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...

10
13001-33-33-
008-2023-00130-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

JOSE GILBERTO
MONTALVO POLANCO

FONDO
PRESTACIONAL DEL
MAGISTERIO FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto remite
por
competencia

remite por competencia a
Magangué...

11
13001-33-33-
008-2023-00132-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

LEOCADIA DE LA
CONCEPCION
TORRES CANTILLO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...
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12
13001-33-33-
008-2023-00133-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MIRONEL GALVIS
MENDOZA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto remite
por
competencia

...

13
13001-33-33-
008-2023-00134-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

CARLOS DANIEL
VANEGAS ARRIETA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...

14
13001-33-33-
008-2023-00135-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

OSVALDO
HERNANDEZ ORTEGA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...

15
13001-33-33-
008-2023-00137-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ALCIRA ANTONIA
QUINTERO ESPAÑA

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite ...
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